
 

1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

Kritéria věcného hodnocení pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Hasiči I. 

 

1) Výše celkových způsobilých výdajů projektu 
 

Výše CZV žadatel uvádí v žádosti automaticky. Kritérium bylo zařazeno z důvodu možnosti podpoření více projektů 

v území, čím nižší způsobilé výdaje, tím může projekt získat více bodů.  

 

- Do 0,5 mil. Kč (včetně) - 5 bodů 

- Více než 0,5 mil. Kč, ale max. 1 mil. Kč (včetně) – 3 body 

- Více než 1 mil. Kč - 1 bod 

 

 

2) Sdílení výstupů/spolupráce obcí 

 

Žadatel v příloze žádosti doloží smlouvou nebo jiné pověření, že výstupy (pořízené vybavení, technika, 

rekonstruované prostory, atp.) projektu budou sloužit pro více obcí v území MAS. 

- Výstupy projektu budou sloužit pro občany 3 a více obcí – 5 bodů 

- Výstupy projektu budou sloužit pro občany 2 obcí – 3 body 

- Výstupy projektu budou sloužit pouze v jedné obci – 1 bod 

 

 

3) Zaměření projektu 

Žadatel v žádosti či její příloze popíše, na jaké aktivity je projekt zaměřen. 

- Projekt je zaměřen na výstavbu/rekonstrukci zbrojnic, či vybudování/revitalizaci požárních nádrží – 5 bodů 

- Projekt je zaměřen na pořízení samostatně nemobilního vybavení a techniky– 3 body 

- Projekt je zaměřen na pořízení vozidla – 1 bod 

 

 

4) Velikost obce 

Počet obyvatel obce k 1.1.2023, údaje z dat ČSÚ 

- Obec do 999 obyvatel – 5 bodů 

- Obec od 1000 do 2499 obyvatel – 3 body  

- Obce 2500 obyvatel a více – 1 bod 

 

 

 

 

 



 

2 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021-27 

Integrovaný regionální operační program 
 

 

5)   Předurčení jednotky SDH 

Žadatel uvede, zda je jednotka SDH obce předurčená pro systém záchranných prací při dopravních nehodách 

(potvrzení HZS ČR), příp. alespoň doloží spolupráci s obcí (prohlášení starosty) 

- předurčené jednotky SDH obcí pro systém záchranných prací při dopravních nehodách – 5 bodů 

- jednotky SDH aktivní ve spolupráci s obcí – 3 body  

- ostatní jednotky – 1 bod 

 


